
حضرت آیت الله خامنه ای، نــوآوری در امر 
مداحی را خوب و مفید برشمردند و تصریح 
کردند: نوآوری نباید به هنجارشکنی و تغییر 
هویت مداحی منجر شود، چرا که مداحی، موسیقیِ پاپ 

نیست.
به گزارش  اقتصاد سرآمد، در خجســته سالروز ولادت 
با ســعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها، حضرت 
آیت  الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیدار 
جمعی از مداحان اهل بیت، با اشاره به برخی ابعاد والای 
شــخصیت حضرت صدیقه کبری از جمله حرکت های 
اجتماعی و خدمت بی منت به مــردم، هیأت ها را کانون 
جهادِ عظیمِ تبیین دانســتند و تأکید کردند: هیأت ها باید 
محل روشنگری و پاسخ متقن و صحیح به سؤالات روز 

جامعه بویژه نسل جوان باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیــدار ضمن تبریک 
سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و سالروز 
ولادت امام خمینی)رض( و روز گرامیداشت مقام مادر 
و زن، به برخی ابعاد شخصیت فوق العاده حضرت زهرا 
سلام الله علیها براساس آیات قرآن کریم و احادیث اشاره 

کردند. 
جایگاه طهارت و و موقعیت ممتــاز در مواجهه با جبهه 
باطل در قضیــه مباهله از جملــه ویژگی های بی نظیر آن 
حضرت زهرا هســتند که در قرآن صراحتاً به آنها اشاره 

شده است.
ایشان با اشاره به آیات ســوره »دهر«، خدمت بی منت و 
کمک خالصانه به نیازمندان را از نشــانه های مهم جامعه 
فاطمی خواندند و افزودند: به لطف الهی، بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی، جامعه ایران، فاطمی شده است و در طول 
۴۳ سال گذشته حرکت فاطمی را در دوران دفاع مقدس، 
در دوران حرکــت علمی و خدمات بی منت شــهیدانی 
همچون فخری زاده، شــهدای هسته ای و دانشمند بزرگ 
مرحوم کاظمی آشــتیانی، و در حوادث طبیعی همچون 

سیل و زلزله بارها دیده ایم.
رهبر انقلاب دوران شیوع بیماری کرونا و خدماتی را که 
بدون مزد و منت ارائه شــد و همچنان ادامه دارد، نمونه 
دیگری از حرکت برگرفته از الگوی فاطمی برشــمردند 
و تأکید کردند: حضرت فاطمه زهرا باید در همه جهات 
بویژه حرکت های اجتماعی و انقلابی، اسوه و الگو باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنان شان 
به موضــوع هیأت ها اشــاره کردنــد و گفتنــد: محور 
شکل گیری هیأت ها به عنوان یک واحد اجتماعی، مودت 
اهل بیت و زنده نگه داشــتن راه و مکتب ائمه بوده که از 

زمان خود آن بزرگواران شکل گرفته است.
رهبر انقلاب، ســاختار هیئت را مرکب از »مغز و معنا« و 
»تحرک و پویایی« دانســتند و گفتند: مغز و معنای هیئت 
همان تبیین مکتب است و هیئت، مرکز مهم تبیین مفاهیم 
و معارف اسلامی و پاسخ به ســؤالهای گوناگون جوانان 
درباره مســائل اصولی و ســبک زندگی است. پویایی و 
تحرک هیئت نیز بــه معنی فرصت مواجهه مســتقیم با 
مخاطب و انتقال احساسات است.ایشان، نقش و کارآیی 
هیأت ها را در مقاطــع مختلف به ویــژه دوران انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس، بزرگ و بسیار تأثیرگذار خواندند 

و افزودند: براساس فرمایشات ائمه اطهار، هیأت کانون 
جهاد عظیمِ تبیین و روشنگری است.

ایشــان قوام و اســاس هیئت را مقوله جهاد خواندند و 
افزودند: هر تلاش خوب و بجایی، جهاد نیســت. جهاد 
یعنی تلاش برای هدف گیری دشمن، و در هر زمان باید 

عرصه جهاد را به درستی تشخیص داد.
در مقابل تحرکم وسیع دشمن، هیئت ها باید از خود سؤال 
کنند که در جنگ بی امان جبهه حق و باطل، و تقابل روایت 

دروغ و حقیقت در کجا قرار دارند؟
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به عرصه های گوناگون 
جهاد در دوره های مختلف همچون جهاد نظامی، علمی 
و فعالیت و خدمت اجتماعی خاطرنشان کردند: به عنوان 
نمونه خدمت اجتماعی به مردم در شرایطی که دشمن با 
ایجاد فشار اقتصادی سعی در قرار دادن آنها در مقابل نظام 

اسلامی دارد، جهادی ارزشمند است.
ایشان با اشاره به تحرک وســیع دشمنان ملت ایران برای 
وارونه ســازی افکار و تخریب ایمــان و باورهای مردم 
بوسیله انبوه رسانه ها و با استفاده از هزاران متخصص هنر 
و رسانه و پشتیبانی های هنگفت مالی و امنیتی، مهمترین 
عرصه جهاد را عرصه »تبیین و روشــنگری« دانســتند و 
تأکید کردند: در مقابل این حرکت شیطانی، هیئت ها باید 
از خود سؤال کنند که در جنگ بی امان جبهه حق و باطل، و 
تقابل روایت دروغ و حقیقت در کجا قرار دارند و چگونه 

آرمانها و مبانی اصلی انقلاب را گسترش می دهند.
ایشان با تحسین همکاری شاعران آیینی و مداحان برای 
پر بار کردن مجالس اهل بیت و اعتلای شعر آیینی، گفتند: 
صدا، آهنگ و هندســه خوانندگی صورت هنر مداحی 
را تشــکیل می دهد اما این صورت که در واقع وسیله و 
ابزار است نباید بر محتوا غلبه کند و آن هدایت و محبت 
جهت دهنده به حرکت جامعه در درون آن گم شود.رهبر 
انقلاب، »واعظ« و »مداح« را دو ستون مهم و پایدار هیئت 
برشمردند و با تأکید بر منحصر به فرد بودن هنر مداحی، 
گفتند: مداحی با جلا دادن دل مخاطب و بردن او به عمق 

تاریخ، به او معرفت دینی، اخلاقی و سیاسی می بخشد.
حضرت آیت الله خامنه ای، ابتکار و نوآوری در امر مداحی 
را خوب و مفید برشــمردند و افزودند: نوآوری نباید به 
هنجارشکنی و تغییر هویت مداحی منجر شود و اجرای 
مداح را به سمت اموری که مداحی نیست بلغزاند؛ چرا که 

مداحی، موسیقیِ پاپ نیست.
صدا، آهنگ و هندسه خوانندگی صورت هنر مداحی را 
تشکیل می دهد اما این صورت که در واقع وسیله و ابزار 

است نباید بر محتوا غلبه کند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نقش آفرینی و امتحان های 
خوب مداحان در دوران دفاع مقدس و همچنین در فتنه 
۸۸ گفتند: مداحان به معنی واقعی کلمه مجاهدپروری و 
شهیدپروری کردند و در جنگ رسانه ای و فرهنگی میان 
جمهوری اسلامی و دشمن، صدای رسای مداحان انقلابی 
کارســاز بود و امروز نیز این صدای رسا همچنان باید در 

مقابله با جبهه گسترده دشمن کارساز باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای تلاش و نوآوری مداحان برای 
جذب جوانان را اقدامی خوب و تعالی بخش خواندند و 
در عین حال تأکید کردند: مراقب باشید، جذب جوانان به 
هر قیمتی نباشد و اینگونه نشود که برای جذب جوان، از 

برخی آهنگ ها و نواهای نامناسب استفاده شود.
ایشان با تأکید بر اینکه جذب جوانان باید با حفظ ساختار 
صحیح هیأت باشــد، گفتند: باید مراقبت شود تا ترکیب 

مداحی و حقیقت و هویت آن از بین نرود.
رهبر انقلاب اســلامی، مداحان را به استفاده از مطالب و 
اشــعار متقن و معتبر توصیه و خاطرنشان کردند: برخی 
مواقع یک حرف سســت و یا یک بیان نارســا و غلط، 
دستاویز زیر سؤال بردن اسلام و تشیع و حمله به علمای 
بزرگ و معارف دینی می شود، بنابراین استفاده از مطالب 

مستند و مقتن حتماً در برنامه کاری مداحان باشد.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، یازده تن از مداحان 
و شاعران به قرائت اشعار و مدایحی در فضائل حضرت 

فاطمه زهرا سلام الله علیها پرداختند.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مداحان اهل بیت : مداحی، موسیقی پاپ نیست

هیأت ها محل پاسخ به سؤالات روز جامعه باشد
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رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مداحان اهل بیت : مداحی، موسیقی پاپ نیست

هیأت ها محل پاسخ به سؤالات روز جامعه باشد
1

حضرت آیت الله خامنه ای، نوآوری در امر مداحی را خوب و مفید برشمردند و تصریح کردند: نوآوری نباید 
به هنجارشکنی و تغییر هویت مداحی منجر شود، چرا که مداحی، موسیقیِ پاپ نیست. در خجسته سالروز 
ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها، حضرت آیت  الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 

در دیدار جمعی از مداحان اهل بیت، با اشاره به برخی ابعاد والای شخصیت حضرت صدیقه کبری از جمله 
حرکت های اجتماعی و خدمت بی منت به مردم، هیأت ها را کانون جهادِ عظیمِ تبیین دانستند و تأکید کردند: 

هیأت ها باید محل روشنگری و پاسخ متقن و صحیح به سؤالات روز جامعه بویژه...

28

5

یک فعال صنعت خودرو درباره ایرادات شورای نگهبان برای واردات خودرو به » اقتصادسرآمد« می گوید

واردات خودرو در قبال صادرات، بعید است
گروه صمت - مجلس در حالی برای واردات ۶۰ هزار خودرو )۵۰ هزار دستگاه سواری و ۱۰ هزار دستگاه ماشین آلات سنگین(، بصورت 
محدود و از محل ارز غیرصادراتی مجوز داد که وارد کنندگان خودرو امیدی به تصویب نهایی و در حقیقت اجرایی شدن آن ندارد و تامین 

منابع ارزی مورد نیاز آن در هاله ای از ابهام قرار گرفته است.  طرح  واردات خودرو با پذیرش تغییراتی در این کمیسیون...

بررسی » اقتصاد سرآمد« از سوء استفاده مافیای زباله از ضعف نهادهای مدیریتی پسماند

اقتصاد پسماند در ایران دچار چالش است
 با وجود گذشت بیش از پنج ماه از آغاز به کار دوره جدید مدیریت شهری، شاهد اوضاع اسف باری در جمع آوری پسماندهای پایتخت 
هستیم و در بسیاری از مناطق شهر، زباله های ریخته شده در کف خیابان و در اطراف مخازن پسماند به وفور مشاهده می شود، دکتر حسین 

جعفری، مدیرعامل اسبق سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در گفت و گو با رکنا با تاکید بر لزوم تغییر سیستم جمع آوری...

با اکثریت آراء نمایندگان مجلس

 تصویب کلیات
  طرح حمایت از 
واحدهای تولیدی

نمایندگان مجلس شــورای اســلامی کلیات طرح حمایت از 
کارخانجات و واحدهای صنعتی و تولیدی را تصویب کردند. 
نمایندگان مجلس شورای اســلامی در جلسه علنی و در ادامه 
رسیدگی به گزارش کمیســیون صنایع و معادن در مورد طرح 
دوفوریتی حمایــت از کارخانجات و واحدهــای صنعتی و 
تولیدی کلیات آن را تصویب کردند.در حالی که و بر اســاس 
رای گیری و شمارش آرای ماخوذه اعلام شد مجلس با کلیات 
طرح حمایت از کارخانجات و واحدهــای صنعتی و تولیدی 
مخالفت کرده اســت، با مشخص شــدن ایراد از سیستم  رای 
گیری مشخص شد رای مجلس به این طرح موافق بوده است.

زمانی که کلیات به رای گذاشته شده بود، حاضرین  در جلسه 
علنی ۲۴۱ نفر بودند ولی محمد حســین فرهنگی، قاضی زاده 
هاشمی، نیک بین، علیزاده، رییسی و قادری ۶ نماینده ای بودند 
که اعلام کردند که دستگاه های رای گیری آنها مشکل دارد که 
سیســتم انفورماتیک هم این موضوع را تایید کرد. بنابراین این 
۶ نفر آرای موافق خود را به صورت کتبی اعلام کردند و بدین 
ترتیب تعداد آرای موافق با کلیات این طرح، به ۱۲۱ رای رسید 
که نتیجــه آن تصویب کلیات طرح در صحن علنی اســت.دو 
فوریت طرح حمایت از کارخانجــات و واحدهای صنعتی و 
تولیدی در جلســه هفتم دی ماه ۱۴۰۰به تصویب رسیده بود.

پیش از رای گیری حجت الاسلام »حسن نوروزی« در مخالفت 
با این طرح گفت: پیش از این کمیســیون حقوقی و قضایی در 
طرح حمایت از کارخانجات و واحدهای تولیدی به مدت ۴ ماه 
کار کرده بود ولی طرح کمیســیون صنایع و معادن به این نکته 

اشاره دارد که واحد تولیدی...
صفحه 8

دوره آموزش

خبرنگار دریایی اولین دوره تخصصی
 آشنایی با خبرنگاری و سردبیری 

در صنعت حمل و نقل دریایی

مدرس: رضا محمدعلی بیگی 
دانش آموخته مهندسی دریا دانشگاه صنعتی امیرکبیر
 پژوهشگر و مدرس صنعت حمل و نقل دریایی با بیش از

 23 سال سابقه فعالیت در این حوزه

1- تعریف صنعت دریایی و آشنایی با نقش و وظایف ذینفعان در گستره ملی و بین المللی - )4 ساعت(
2- آشنایی با زبان انگلیسی تخصصی با محوریت صنعت دریایی - )32 ساعت(

3- معرفی منابع معتبر ملی و بین المللی در صنعت حمل و نقل دریایی - )4 ساعت( 
4- تولید محتوا و خبر به روش ساده سازی اطلاعات - )4 ساعت( 

5- چالش ها و فرصت های پیش روی صنعت حمل و نقل دریایی ایران و بین الملل - )6 ساعت(
 طول دوره: 50 ساعت 

روش تدریس: حضوری  و غیر حضوری 
  مخاطبین: خبرنگاران و سردبیران رسانه های دیداری و شنیداری-  مدیران و کارشناسان روابط عمومی و امور

 بین الملل سازمان ها و شرکت های دریایی و بندری- دانشجویان علاقمند به رشته خبرنگاری حوزه دریا  
تلفن ثبت نام : 88769227  - 021

عناوین دوره: 

 روزنامه اقتصاد سرآمد برای اولین بار در ایران برگزار می کند دوره آموزشی آشنایی
 با خبرنگاری و سردبیری در صنعت حمل و نقل دریایی

Maritaime journalists and  Editors

  وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در صحن علنی مجلس 

دولت سیزدهم به دنبال 
صیانت از اشتغال، تولید 

و کسب و کار است
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: دولت ســیزدهم با طرح حمایت از 
کارخانجات و واحدهای صنعتی و تولیدی به دنبال صیانت از اشــتغال، 
تولید و کسب و کار است. ســید رضا فاطمی امین در جلسه صحن علنی 
مجلس شورای اسلامی در مورد طرح دوفوریتی حمایت از کارخانجات 
و واحدهای صنعتی و تولیدی افزود:  ثروت کشــور، کسب و کارهای آن 
هســتند و باید آنها را تقویت و از آسیب ها حفظ کرد تا در ارتقای تولید و 
اشتغال موثر بیفتند.وی بیان داشــت: طرحی که اکنون در مجلس مطرح 

و دولت موافقت است مورد حمایت جدی رییس جمهوری است 
خود را با آن اعلام کرده اســت.فاطمی امین 
تصریح کــرد: کلیات این طــرح، صیانت 
از اشــتغال، تولید و کســب و کار است.

وی ادامه داد: در مقطعــی در تاریخ 
اقتصادی کشور به سر می بریم 

که کســب و کارهای زیادی 
شــکل گرفته اند که برخی 
از آنها قدیمی و فرســوده 
شده اند و امروز ضرورت 

دارد حمایت ویژه ای از 
کسب...
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